& Theam & Infangenthef ; & quod ipfi per

totam terram noftram quieti fint de The-
lon[io], & leftagio, & pafTagio, & ponta-

gio, & ftallagio, & de leue, & de danegeld,

& de ewagio, de wrec h lagan, & de om-
nibus alijs confuetudinibus ; falva libertate

Civitatis Londonioe; Et quod ipfi rec-

tam & folitam firmam fuam per manum
I'uam redJant ad Scaccarium noftrum ; &
quod nullam fectam faciant Comitatuum
velHundredoruiTi,nifi coram Jufticiarijs nof-

tris ; Et cum fummoniti fuerint erte coram

Jufticiarijs, mittant pro fe xij legales homi-

nes de Burgo fuo, qui fint pro eis omnibus ;

& fi forte amerciari debuerint, per fex pro-

bos homines de Burgo fuo & per fex probos

homines extra Burgum amercientur. Con-
ceflimus etiam eis, quod filios & filias fuas

poflint libere ubi voluerint in Terra noftra

maritare, & viduas fimiliter per confilium

amicorum fuorum ; & perquifitiones fuas

de tenis & ediricijs in villa fua, poffint dare

aut vendere, aut facere inde quod voluerint

& quando voluerint. Conceflimus etiam eis

Hanfam hi Glldam mercatoriam, ficut ha-

bere confueverunt. Qviare volumus & fir-

miter pn-Ecipimus, quod prsdi£H Burgenfes

noftri prffiiiominatas libertates & liberas con-

iuetLidines habeant h teneant, libere pacifice

& integre, fine omni inpedimento. T. E.

Elyenfi Epifcopo Willelmo Marefcallo he.

Data per manum H. Ca.ituarienfis Archi-

epifcopi Cancellarij noftri apud Rupem Au-
rivall[is], xxix die Junij anno r n primo.

Rot. Cart. I. Job. par. 2. nu. 164.

[b) Burgenfes Sarefbiri^ [debent] x

inarcas, pro habcnda confirmatione Regis

de liberWtibus fuis fccundum cartam Regis

patris Regis. Mag. Rot. 2. J. Rot. i\. b.

JFilt. tit. Nova Oblata.

(i) Burgenfes de Divifis debent xij mar-
cas li

j
palefridum, Ut habeant cartam Re-

gis de cartis fuis confirmandis quas habent

de patre Regis. Mag. Rot. 2. Job. Rot.

II. b. JFilt. eod. tit.

[i) Templarij debent M libras (fed re-

fpondent infra), pro Confirmatione Carta-

rum fuaruni, Et ut fint quieti de amercia-

mentis quas exigunturab eis ad Scaccarium ;

Debent etiam habere fajfinam Infulae, unde
diffaifiti fuerunt fine Judicio ; Et cum faifiti

fuerint, debent inde juri parere, Templa-
rij reddunt compotum de M libris, pro

Confirmatione Cartarum fuarum, ficut fu-

pra continetur ; In thefauro Nichil, tt ipfi

Regi M libras per Breve Regis, Et Quieti

funt. lb. Rot. II. a. Lond.& Midd.
[l) Burgenfes de Suthanton [debent] C

libras, Pro habenda villa de Suthanton ad

firmam in perpetuum, pro CC libris per